



لعیا جنیدی:

دولت پیگیر پرونده بازداشتی‌های محبیطزبستی است

رئیس دفتر رئیس جمهور:

از اربعین برای تسویه حساب سیاسی استفاده نشود

محمود واعظی رئیس دفتر رئیس جمهور در حاشیه جلسه هیأت دولت ضمن اشاره به خدمات دولت برای راه‌پیمایی روز اربعین گفت: قبول داریم اشکالی در روز سه‌شنبه و چهارشنبه هفته گذشته به‌وجود آمد، ولی آیا صحیح است که به این بهانه همه فعالیت‌های گسترده و کارهایی که انجام شده، نادیده گرفته شود.

به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دولت، واعظی خاطر نشان کرد: در برابر این حجم وسیع از زیرساخت‌هایی که آماده شد و خدمت‌رسانی‌هایی که شده، انصاف نبود اشکالی را که در مدت ۴۰ ساعت صرف شد، این‌قدر بزرگ کنند؛ گروه‌های سیاسی وارد شوند، یکی برود سخنرانی و صحبت‌های مختلف بکند و به این شکل تبلیغ سوء کنند.

وی گفت: مجموعه دولت و مدیران و کارکنان دولت باورشان این است که در این مسیر نه به‌عنوان یک کار اداری، بلکه به‌عنوان یک کار اعتقادی وارد شدیم و انتظار هم این است که کسی با این مسئله تسویه‌حساب سیاسی نکند.

واعظی گفت: آنچه دولت انجام می‌دهد، این است که راه‌های مختلفی را پیدا کردیم و برای هر کدام از فشارها و برنامه‌ریزی‌هایی که شده در رابطه با تجارت، نفت و جابجایی پول و در رابطه با همه بخش‌هایمان، خوشبختانه کمیته‌های مختلفی در وزارتخانه‌ها و سازمان‌های مختلف تشکیل شده و برنامه‌ریزی می‌کنند و به همین دلیل است که آقای رئیس جمهور گفتند که عملاً آنچه که قرار بود در ۱۳ آبان اتفاق بیفتد از چند ماه قبل اتفاق افتاده و ما هم آمادگی‌های لازم را پیدا کردیم و در ۱۳ آبان شاهد هیچ اتفاق جدیدی نخواهیم بود.

رئیس دفتر رئیس جمهور تصریح کرد: آخرین مذاکرات روز پنج‌شنبه گذشته انجام شد. اقدامات خوب پیش می‌رود و مذاکرات با اروپا هم مسیر خوبی را طی می‌کند و لذا به هیچ وجه نگران نیستیم. طبیعی است که آنچه که در ۶ ماه گذشته شاهدش بودیم بحث واقعیت‌ها نبوسد، بحث جنگ روانی و تبلیغات بود. الان هم که ما روابطمان با اروپا پیش می‌رود، بحث جنگ روانی و تبلیغات می‌خواهد مانع این بشود.

بورسی استیضاح وزیر کشور در کمیسیون مجلس

بر اساس دستور هفتگی کمیسیون‌های تخصصی مجلس تقاضای استیضاح عبدالرضا رحمانی فضلی بعدازظهر دوشنبه چهاردهم آبان ماه در این کمیسیون بررسی می‌شود. به گزارش ایرنا، تقاضای استیضاح وزیر کشور چهارشنبه ۱۱مهرماه ۲۵ امضا و در ۱۳ محور تقدیم هیات‌رئیسه مجلس شد.

سیل انگاری در میاحات امنیتی به ویژهحمله تروریستی اهواز با توجه به اینکه وزیر کشور، رئیس شورای امنیت کشور است، اجراندنن قانون تقسیمات کشوری در دولت یازدهم و دوازدهم از مهم ترین محوره‌های ۱۳گانه این تقاضای استیضاح است. در دیگر محوره‌های این استیضاح وضعیت نابسامان قاچاق کالا و فقدان نظارت کافی در این زمینه به ویژه از سوی استانداران، نبود نظرات کافی بر عملکرد شهرداری‌ها و شوراهای شهر و عدم ارائه راهکارهای درآمدهای پایدار برای شهرداری‌ها که عده زیادی از کارگران شهرداری در اقصی نقاط کشور حقوق چند ماهه معوق دارند و بی‌توجهی به توسعه سیستم اجتماعی محله‌ها به ویژه در زمینه احزاب است. عدم اهتمام به لایحه قانون جامع انتخابات، بی‌توجهی به ناوگان فرسوده حمل و نقل شهری به ویژه در کلان شهرها، رابطه بیزی و بی‌ضابطگی در انتخاب استانداران و فرمانداران و بی‌توجهی به شایسته سالاری، نبود نظارت بر عملکرد شهرداری‌ها و دهداری‌ها و گستردهگی عمومی از اقدامات آنها، ناکفایتی در مدیریت بحران به‌عنوان نمونه زلزله کرمانشاه از دیگر محوره‌های این استیضاح است.

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به کلاس‌ه پرونده ۹۳۷/۳/۱۹۷

وقت رسیدگی:۹۷/۱۹/۹ ساعت ۱۶:۲۰ حوزّه سوم شهریار خواهان:علی نوری خوندّه ؛ محمدمباقر مجاوری رودپشتی خواهسته‌الزام به تنظیم سند رسمی و مطالبه وجه التزام با توجه به تقدیم دادخواست از طرف خواهان به دادگاه عمومی و ارجاع به شعبه شورای حل اختلاف وقت رسیدگی تعیین گردیده و به علت شناخته نشدن ادرس خوندانه به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دینی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی مینمود.

رییس شورای حل اختلاف حوزّه سوم شهریار

م الف/۳۰۹۷

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای غلامحسین علیبابی افشار امیری

خواهان خاتم پریسا قدرت طلبدوست دادخواستی به طرفیت خوندّه آقای غلامحسین علیبابی افشار امیری به خواسته مطالبه مهره به مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسّه ۱۳۷۲-۶۰۹۳۸۲۶۴-۹۰۱ شعبه ۶ دادگاه خانواده شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۹۸/۳/۱۱ ساعت ۱۱:۰۰ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوندّه آقای افشار امیری دادخواست خود را در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یک ماه پس از تاریخ انتشار آگهی مه فرصت مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد.

منشی دادگاه حقوقی شعبه ۶ دادگاه خانواده شهرستان شهریار-حیدری استان تهران -شهرستان شهریار -بلوار شهید کلهر- شهرک اداری م الف/۳۱۰۱

حصر وراثت

خاتم زیبا خانه زرین دارای شناسنامه شماره ۵۰۰ به شرح دادخواست به کلاسّه ۷۵۳ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شده که شادروان ای بی بی اسکندرزاده به شناسنامه ۳۳۰-۲۳۰۰ از تاریخ ۱۳۷۱/۰۳/۱۰ افتتاحه نامی خود بدردود زندگی گفته ورته جن القوت آن مرحوم منحصراً است به:

- حسن خانّه زرین ۱۰۲۶۵-۴۹۰۰۱ متولد ۱۳۶۹-۱۳۶۹
- مریم خانّه زرین ۱۰۰۵-متولد ۱۳۵۹
- زیبا خانّه زرین ۵۰۰ متولد ۱۳۶۴
- نسیم خانّه زرین ۹۹۴۴ متولد ۱۳۶۶

لعیا جنیدی معاونت حقوقی نهاد ریاست‌جمهوری درباره پرونده بازداشتی‌های محبیطزبستی، گفت: فقهای دنیای اسلام بارها ذکر کرده‌اند که خون و آبرو بسیار مهم است و باید به آنها توجه شود بنابراین انتظارمان این است که داد‌گاه با توجه به دفاعیات، کیفرخواست را صادر کند، ما از قضات محترم توقع داریم که به این مسائل توجه کنند... دولت هم باید پیگیری و ریزی‌های لازم را انجام دهد. جنیدی در گفتگو با اینا در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا در دولت یا در معاونت حقوقی پرونده بازداشتی‌های محبیطزبستی مورد بررسی قرار گرفته است، عنوان کرد: سه قوه مستقل از یکدیگر هستند و به موجب قانون روند قضائی یک روند جداگانه است. وی تاکید کرد: حتی در یک داد‌گاه شعبه‌ها به صورتیات پرونده یکدیگر دسترسی ندارند.



مرتضی‌ملیغ:

حركاتهای اعتراضی طبیعی نیست

گزارش «روزان» از آخرین وضعیت لوابیح مرتبب باFATF:

جنجال‌های بی‌پایان



خود را اثبات کند و از لیست سیاه این گروه خارج شود، به اتمام رسید و هر بار باز هم فرصت آن تمدید شد.

تأیید، سنسپس، از سوی رئیس‌جمهور فراملی (پارلمو) در مجلس تصویب شدند و بعد از دو بار رد و بدل شدن بین مجلس و شورای نگهبان اکنون به مجمع تشخیص صمطحت نظام ارجاع داده شده است. این دو لایحه پس از تصویب در مجلس توسط شورای نگهبان رد شد؛ مجلس ایرادات شورای نگهبان را اصلاح کرد و دوباره به شورای نگهبان فرستاد. این بار شورای نگهبان اعلام کرد که ایرادات عالی‌نظر است چون مجلس ایرادات عالی نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام را برطرف نکرده است، این دو لایحه را بار دیگر به مجلس برگرداند. در هفته گذشته علی لاریجانی رئیس مجلس این دو مصوبه را به مجمع عمومی مجمع تشخیص صمطحت ارجاع داد تا بین مجلس و شورای نگهبان داوری کند. لایحه دیگر این لوابیح، با CFT همان لایحه پیوستن به کنوانسیون منع تأمین مالی تروریسم مالی است و اگر مجمع آنها را رد کند، دیگر کار تمام شده است، اما در مورد دوم، اگر شورای نگهبان مصوبه

از رد CFT توسط شورای نگهبان دادند اما سخنگوی این نهاد این خبر را تکذیب کرد.

🔴**تکذیب رد CFT توسط شورای نگهبان**
عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان روز گذشته در واکنش به خبر رد CFT توسط این نهاد گفت: «بررسی CFT در شورای نگهبان هنوز به اتمام نرسیده است و در این مورد در حال جمع‌بندی نهایی هستیم.» او با بیان اینکه‌نظر شورای‌درباره CFTرااوایل هفته آینده‌اعلام‌می‌کنیم، گفت:«اجاره پیوستن به کنوانسیون منع تأمین مالی تروریسم باقی مانده است، در مورد اول، تصمصم مجمع تشخیص آخرین گام ممکنه فرایند تبدیل شدن آن دو لایحه به قانون رسمی است و اگر مجمع آنها را رد کند، دیگر کار تمام شده است، اما در مورد دوم، اگر شورای نگهبان مصوبه

بررسی شد اما یک جلسه برای این موضوع کافی نبود. در جلسه‌ای نیز با حضور اسحاق جهانگیری (معاون اول رئیس‌جمهور)، محمدحسبى ظریف (وزیر امور خارجه) و ناصر همتی (رئیس بانک مرکزی) برای بررسی این موضوع در شورای نگهبان برگزار شد. این حال، به نظر می‌آید هنوز شورای نگهبان تصمیم‌نگرفته است که در برابر این لایحه چه کند.

🔴**حواشی جدیددو لایحه‌دیگر**
در سوی دیگر، دو لایحه پارلمو و اصلاح قانون مبارزه با پول‌شویی نیز با حاشیه‌بسیار همراه بوده است. حیأت نظارت بر حسن اجرای سیاست‌های کلی نظام که از نپاهای زیربن مجمع تشخیص صمطحت‌نظام،‌ست،‌به‌بررسی این لوابیح پرداخت و ایراداتی بر آنها وارد نمود و سپس، ایرادات مد نظرش بر این

پیدااست که هر روز هیاهو و ماجرابی جدید بر سر لوابیح مرتبب با FATF پیش می‌آید. جنجال‌هایی که پایانی بر آنها نیست. مجمع تشخیص و شورای نگهبان در روزهای نه‌چندان دور تکلیف این سه لایحه را روشن خواهند کرد. تا آن زمان هر هفته می‌توان منتظر اخباری مربوط به این لوابیح بود. حتی پس از تصویب نهایی نیز این حواشی ادامه خواهد داشت. شاید یکی از دلایلی که تصمیم‌گیری درباره این لوابیح را دشوار و پیچیده می‌کند، همین حواشی بی‌پایان آنهاست؛ رد یا تأیید این لوابیح دلیلی بر پایان فشارها نیست.

مجلس را تأیید نکند، لایحه به مجلس برمی‌گردد تا مجلس ایرادات شورای نگهبان را رفع کند و اگر چنین کرد و باز هم لایحه به تصویب مجلس برسد، شورای نگهبان مجدداً باید درباره تطابق آن با شرح و قانون اساسی اعلام نظر کند و در نهایت، اگر باز هم مصوبه را رد کند و مجلس بر نظر خود اصرار بورزد، CFT به مجمع تشخیص صمطحت نظام خواهد رفت.

روز گذشته برخی رسانه‌ها خبر

سیاست

روزنامه کیهان

روزنامه کیهان

روزنامه کیهان

مرتضی‌ملیغ عضو حزب اتحاد ملت با اشاره به مخالفت‌های شکل گرفته در خصوص FATF گفت:به نظر می‌رسد جریانی با‌علم بر اینکه با پذیرش این معاهده،منافع نامشروع گسترده‌اش به‌خطر می‌افتد،برای جلوگیری از این موضوع، پشت جریان‌های مخالف به شدت فعال شده و یک سری افراد را هم به‌عنوان بلندگوارد فضا کرده‌است.وی در گفتگوایلنا افزود:این افراد یا گاهانه‌بابانا گاهانه‌وار داین فضای مدیریت‌تشدمی‌شونداین در حالی‌است‌که‌کارشناسان‌وصاحباننظران حوزه‌های سیاسی‌واقصادی‌متعقد هستند پیوستن به این معاهده ضروری و مانع بروز مشکلات در آینده می‌شود وی ادامه داد:حركاتهای اعتراضی طبیعی نیست:زمانی نظرات موافق ومخالف وجود دارد که در همین راستا هم راهکارهای قانونی و هم رسانه‌ای وجود دارد که به‌بحث‌هایمطرح‌می‌شود تا با تعقل جمعی تصمیم گرفته شود.اما زمانی که کار سازمانده‌ی شده‌بااین حجم‌شکل‌می‌گیرند در اینکه‌ست‌های پشت پرده این اقدامات را بی‌بررسی می‌کنندشکی‌باقی نمی‌ماند.

گزارش

واکنش جامعه مدرسین به نامه آیت‌الله یزدی به آیت‌الله شبیری

آیت‌الله محمد یزدی چندی پیش در واکنش به دیدار آیت‌الله شبیری زنجانی با رئیس دولت اصلاحات نامه‌ای سر گذاشده منتشر کرد که از نظر بسیاری از علما و نیز افکار عمومی جامعه توهمین تلقی شد. در این نامه آمده بود که «یادآور می‌شوم مقام و احترام شما در سایه احترام به نظام اسلامی حاکم، رهبری و نشان مرجعیت است، پس لازم است این احترام و شئون مرجعیت را رعایت فرموده و ترتیبی اتخاذ فرمائیداین گونه مسائل دیگر تکرار نگردد.»

این نامه و به این عبارات فوق واکنش‌های بسیاری در پی داشت. از جمله چهارشنبه نهم آبان ماه، جامعه مدرسین حوزه علمیه قم طی بیانیه‌ای سخنان آیت‌الله یزدی را نظر شخصی خود ایشان معرفی کردند که ربطی به این نهاد ندارد.

🔴**نامه‌سرگشاده آیت‌الله یزدی نظر شخصی ایشان است**
به گزارش ایسا، در متن بیانیه جامعه مدرسین حوزه علمیه قم آمده است که مقام علمی و اخلاقی و منش رفتاری آیت‌الله العظمی شبیری زنجانی بر حوزه‌وزن محترم، شاگردان، مقلدان و ارادتمندان ایشان، پوشیده نیست که همواره مورد تکریم و احترام بزرگان و اعلام حوزه‌های علمیه بوده و هست.

در ادامه این بیانیه عنوان شده است که نگرانی آیت‌الله یزدی از مخدوش شدن جایگاه مرجعیت و شخصیت آیت‌الله شبیری زنجانی توسط افراد مسئله دار، بر آمده از تاریخ و تجربه نه چندان دور سالیان گذشته است که هر خواننده صمنفی بر آن ادعاعن دارد، نذغه‌های ایشان نه به‌خاطر مسائل جناحی، بلکه از باب دلسوزی، حراست و صیانت از جایگاه مرجعیت است.

در ادامه این بیانیه، نامه مذکور، بهانه‌ای برای آمده به جامعه مدرسین عنوان شده است، همچنین در این بیانیه آمده که نامه سرگشاده آیت‌الله یزدی به آیت‌الله شبیری زنجانی، شخص و از طرف شخص ایشان بوده است و از تطابقی با عنوان ریاست جامعه مدرسین ندارد. همچنین در بند دیگری از این بیانیه آمده است که؛ امروز دامن زدن به مسائلی این‌گونه شادی دشمنان به‌خصوص دشمنان حوزه و روحانیت شیعه را در پی خواهد داشت، م‌روری بر پوشش خبری و تحلیلی گسترده رسانه‌های معاند در روزهای اخیر نشانگر آن است که ایجاداختلاف در میان حوزه‌وزن را در صدر برنامه‌های آنان است تا از کاهی کوه بسازند و دل‌های مؤمنین و ارادتمندان به ساحت روحانیت و حوزه مرجعیت عظیم الشان را مکز سازند.

🔴**استغفاری بیک عضو جامعه مدرسین از این تشکل**

از سوی دیگر، حجت‌الاسلام عنلینب همدانی از اعضای جامعه آیت‌الله شبیری زنجانی از این تشکل اعلام استغفا کرد. حجت‌الاسلام عنلینب در نامه خود خطاب به آیت‌الله یزدی تأکید کرده است که «نامه حضرت‌عالی به محضر مبارک مرجع بزرگوار شیعه حضرت آیت‌الله العظمی شبیری زنجانی دامت بر کاته هرگونه تردیدی را که تاکنون در باره ادامه عضویت در آن جامعه محترم داشتیم بر ترفع کرد چه اینکه به این نتیجه قطعی رسیدیم که تفسیر من از استقلال حوزه و جایگاه رفیع مرجعیت با دیدگاه جناب‌عالی و همفکران شما در جامعه محترم مدرسین هیچ‌گونه هماهنگی ندارد و عملاً امکان همکاری وجود ندارد و لذا از ادامه عضویت در آن جامعه‌مذمورم.»

🔴**دیدار آیت‌الله شبیری زنجانی با رهبر انقلاب**

از سوی دیگر، یک روزنامه‌نگار خبر از دیدار آیت‌الله شبیری زنجانی با رهبر معظم انقلاب‌نیز داد. در واقع، آیت‌الله شبیری زنجانی علاوه بر دیدار با رئیس دولت اصلاحات با رهبر معظم انقلاب نیز دیدار داشته است. فرید مدرس‌ی روزنامه‌نگار در صفحه توئیت خود نوشت: «پنج‌شنبه ۱۹ مهر آیت‌الله شبیری زنجانی ناهار مهمان آیت‌الله شبیری بودند. دیدار از ساعت یک‌و‌نیم تا چهار بعدازظهر طول کشید؛ اقازده‌ها هم حضور داشتند. حدود یک‌ساعت از دیدار، گفتگوی خصوصی میان دو آیت‌الله بود.»

پایانی بر آنها نیست: مجمع تشخیص و شورای نگهبان در روزهای نه‌چندان دور تکلیف این سه لایحه را روشن خواهند کرد. تا آن زمان هر هفته می‌توان منتظر اخباری مربوط به این لوابیح بود. حتی پس از تصویب نهایی نیز این حواشی ادامه خواهد داشت. شاید یکی از دلایلی که تصمیم‌گیری درباره این لوابیح را دشوار و پیچیده می‌کند، همین حواشی بی‌پایان آنهاست؛ رد یا تأیید این لوابیح دلیلی بر پایان فشارها نیست.

دبیر سیاسی: علیرضا خوشبخت خبرنگاران: فرهاد عظمی، آتنا سلطانی Political@Rozaanews.ir

نظر به کارشناسی

با توجه به وصول کارشناسی در پرونده کلاسّه ۴۷۸-۹۶۰ مجهول المکان بودن خوانده اکثر قربانی بدینوسبیه به استناد ماده ۷۳ آ‌دم مرتاب یک نوبت در مورد کثیرالانتشار درج می‌گردد تا خوانندگان موصوف طرف مهلت ۷ روز جهت ملاحظه نظریه کارشناسی به دفتر شعبه ۸ حقوقی شهریار مراجعه نمایند در غیر اینصورت این متن بعنوان ابلاغ قانونی محسوب و دادگاه تصمیم قضضتی اتخاذ خواهد کرد.
منصذی امور دفتری دادگاه شعبه ۸ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار- احمدی استان تهران-شهرستان شهریار -بلوار شهید کلهر- شهرک اداری م الف/۳۱۱۰

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای سید اسحق عاملی کلخوران	
خواهان آقای مهدی رضایی رامشه با وکالت جعفر تقی زاده دادخواستی به طرفیت خوندّه آقای سید اسحق عاملی کلخوران به خواسته مطالبه و هزینه دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسّه ۱۳۵۹-۹۰۱-۹۹۸۲۶۴-۹۰۱ شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۷۱/۱/۲۵ ساعت ۱۱ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده سید اسحق عاملی کلخوران و دادخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یکماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. منشی دادگاه حقوقی شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان شهریار- قاسم علی پور استان تهران-شهرستان شهریار-بلوار شهید کلهر- شهرک اداری م الف/۳۱۱۷	

ابلاغ وقت رسیدگی و دادخواست و ضمانت به آقای سید اسحق عاملی کلخوران	
خواهان آقای مهدی رضایی رامشه با وکالت جعفر تقی زاده دادخواستی به طرفیت خوندّه آقای سید اسحق عاملی کلخوران به خواسته مطالبه و هزینه دادرسی مطرح که به این شعبه ارجاع و به شماره پرونده کلاسّه ۱۳۵۹-۹۰۱-۹۹۸۲۶۴-۹۰۱ شعبه ۹ دادگاه عمومی حقوقی شهرستان شهریار ثبت و وقت رسیدگی مورخ ۱۳۵۹/۱/۲۵ ساعت ۱۱ تعیین که حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی به علت مجهول المکان بودن خوانده سید اسحق عاملی کلخوران و دادخواست خواهان مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می گردد تا خوانده ظرف یکماه پس از تاریخ انتشار آگهی به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه نانی دادخواست و ضمانت را دریافت و در وقت مقرر جهت رسیدگی در دادگاه حاضر گردد. منشی دادگاه حقوقی شعبه نهم دادگاه عمومی حقوقی دادگستری شهرستان شهریار- قاسم علی پور استان تهران-شهرستان شهریار-بلوار شهید کلهر- شهرک اداری م الف/۳۱۱۷	

امروز: ۱۳۹۷/۰۹/۱۹

موضوع: درخواست گواهی حصر وراثت

خواهان: خاتم زیبا خانه زرین

موضوع: درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده شده که شادروان علی بی بی اسکندرزاده به شناسنامه ۳۳۰-۲۳۰۰ از تاریخ ۱۳۷۱/۰۳/۱۰ افتتاحه نامی خود بدردود زندگی گفته ورته جن القوت آن مرحوم منحصراً است به:

- حسن خانّه زرین ۱۰۲۶۵-۴۹۰۰۱ متولد ۱۳۶۹-۱۳۶۹
- مریم خانّه زرین ۱۰۰۵-متولد ۱۳۵۹
- زیبا خانّه زرین ۵۰۰ متولد ۱۳۶۴
- نسیم خانّه زرین ۹۹۴۴ متولد ۱۳۶۶

شماره پرونده:۸۲۹/۸/۹۷ خوانده:سیده نگار شرفی خرمدره شرقی خرمدره

موضوع پرونده: مطالبه نفقه فرزند

زمان رسیدگی: ۹۷/۹/۲۱ ساعت ۱۵ محل حضور: ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان شهریار واقع در ابتدای شهرک اداری طبقه دوم حوزه هشتم با توجه به دادخواست تقدیمی که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف حوزه هشتم شهریار ارجاع گردیده و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به حوزه هشتم حل اختلاف شهریار مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود و رویت ضمانت دادخواست در موعد مقرر در جلسه رسیدگی حاضر گردد.

رییس حوزه هشتم حل اختلاف شهریار-اسعمیل حیدری م الف/۳۱۰۷

۷-حاجیه تیموری ۴ متولد ۱۳۴۶/۱۱ دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهریار م الف/۳۱۰۵

ابلاغ وقت دادرسی و دادخواست و ضمانت به کلاس‌ه پرونده ۱۶۵/۱۶/۹۷

وقت رسیدگی:۹۷/۹/۱۴ ساعت۱۶: خواهان:مرتضی عبدالله زاده خوندّه: نوق علی هاشمی کاکاوندی خواهسته:مطالبه خواهان دردادخواستی تسلیم دادگاههای عمومی نموده که جهت رسیدگی به شعبه ۱۶ ارجاع گردیده و وقت رسیدگی تعیین شده بعلت مجهول المکان بودن خوندانه به درخواست خواهان و دستور دادگاه و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی میشود تا خوانده از تاریخ نشر آخرین آگهی ظرف یک ماه به دفتر دادگاه مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود نسخه دوم دادخواست و ضمانت را دریافت نماید و در وقت مقرر بالا جهت رسیدگی حضور بهمیرساند چنانچه بعدا ابلاعی بوسيله آگهی لازم شود فقط یکنوبت و مدت آن ده روز خواهد بود.

رییس شورای حل اختلاف حوزّه ۱۶ شهریار

م الف/۳۱۰۶

شماره پرونده:۸۲۹/۸/۹۷ خوانده:سیده نگار شرفی خرمدره شرقی خرمدره

موضوع پرونده: مطالبه نفقه فرزند

زمان رسیدگی: ۹۷/۹/۲۱ ساعت ۱۵ محل حضور: ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان شهریار واقع در ابتدای شهرک اداری طبقه دوم حوزه هشتم با توجه به دادخواست تقدیمی که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف حوزه هشتم شهریار ارجاع گردیده و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به حوزه هشتم حل اختلاف شهریار مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود و رویت ضمانت دادخواست در موعد مقرر در جلسه رسیدگی حاضر گردد.

رییس حوزه هشتم حل اختلاف شهریار-اسعمیل حیدری م الف/۳۱۰۷

۵-ستاره خانه زرین ۷ متولد ۱۳۶۲ دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهریار م الف/۳۱۰۲

۵-ستاره خانه زرین ۷ متولد ۱۳۶۲ دختر

اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

رئیس شعبه پنجم شورای حل اختلاف شهریار م الف/۳۱۰۲

شماره پرونده:۸۲۹/۸/۹۷ خوانده:سیده نگار شرفی خرمدره شرقی خرمدره

موضوع پرونده: مطالبه نفقه فرزند

زمان رسیدگی: ۹۷/۹/۲۱ ساعت ۱۵ محل حضور: ساختمان شورای حل اختلاف شهرستان شهریار واقع در ابتدای شهرک اداری طبقه دوم حوزه هشتم با توجه به دادخواست تقدیمی که جهت رسیدگی به شورای حل اختلاف حوزه هشتم شهریار ارجاع گردیده و به علت مجهول المکان بودن خوانده و درخواست خواهان و به تجویز ماده ۷۳ قانون آئین دادرسی دادگاه های عمومی در امور مدنی مراتب یک نوبت در یکی از جراید کثیرالانتشار آگهی می شود تا خوانده پس از نشر آگهی و اطلاع از مفاد آن به حوزه هشتم حل اختلاف شهریار مراجعه و ضمن اعلام نشانی کامل خود و رویت ضمانت دادخواست در موعد مقرر در جلسه رسیدگی حاضر گردد.

رییس حوزه هشتم حل اختلاف شهریار-اسعمیل حیدری م الف/۳۱۰۷